

Primaria s. Tarigrad

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatie a drumurilor locale sTarigrad, r-nul Drochia.**

Valoarea de deviz 401 984 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drumuri.				
		1.1. Curatire. Profilare cu cilindrare. Variant alb.				
		1.1.1. Drum de acces la cimitir, partea inferioara. L=135 m.l. B=4 m.l. si L=225 m.l. B=3 m.l.				
1	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	315,0000	440,16 46,13	138 650,34 14 530,32
		<i>Total</i>	Lei			138 650,34
		Total Drum de acces la cimitir, partea inferioara. L=135 m.l. B=4 m.l. si L=225 m.l. B=3 m.l. Inklusiv salariu				138 650,34 14 530,32
		1.1.2. Centura la linie de la Morosanu. L=380 m.l. B=4 m.l.				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,2000	5 517,05 284,84	83 859,12 4 329,57
		<i>Total</i>	Lei			83 859,12
		Total Centura la linie de la Morosanu. L=380 m.l. B=4 m.l. Inklusiv salariu				83 859,12 4 329,57

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.3. Drum Tolea Vacari pina la iesire la asfalt. L=180 m.l. B=3 m.l.				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,4000	5 517,05 284,84	29 792,05 1 538,14
		<i>Total</i>	Lei			29 792,05
		Total Drum Tolea Vacari pina la iesire la asfalt. L=180 m.l. B=3 m.l. Inklusiv salariu				29 792,05 1 538,14
		<i>Total</i>	Lei			252 301,51
		Total Curatire. Profilare cu cilindrare. Variant alb. Inklusiv salariu				252 301,51 20 398,03
		<i>Total</i>	Lei			252 301,51
		Total Reparatii drumuri. Inklusiv salariu				252 301,51 20 398,03

		Total	Lei	252 302
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 590
		Total		256 892
		Cheltueli transportare	10 %	19 112
		Total		276 004
		Cheltueli de regie	14,5 %	40 021
		Total		316 025
		Beneficiu de deviz	6 %	18 962
		Total		334 987
		TVA	20 %	66 997
		Total deviz: Inklusiv salariu		401 984 20 398

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie a drumurilor locale sTarigrad, r-nul Drochia.

Valoarea de deviz 401 984 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	252,0000	57,66	14 530,32
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	101,7640	57,66	5 867,71
				Total manopera		20 398

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	20,6000	55,00	1 133,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,6000	198,15	4 081,89
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	32,1300	198,15	6 366,56
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	389,3400	198,15	77 147,72
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	400,0500	198,15	79 269,91
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	30,9000	198,15	6 122,83
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	80,9550	183,00	14 814,76
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	140,5500	15,50	2 178,52
				Total materiale de construcții		191 115

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,0952	289,50	4 080,57
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	81,2700	210,00	17 066,70
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	55,8260	210,00	11 723,46
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,0720	150,00	3 460,80
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,3148	210,00	1 116,11
6.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	2,1836	50,00	109,18
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	16,4034	197,00	3 231,47
				Total utilaje de construcții		40 789

Total	Lei	252 302
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 590
Total		256 892
Cheltueli transportare	10 %	19 112
Total		276 004

Cheltueli de regie	14,5 %	40 021
Total		316 025
Beneficiu de deviz	6 %	18 962
Total		334 987
TVA	20 %	66 997
Total deviz:		401 984

Intocmit Badrajan V
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Badrajan V
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s. Tarigrad

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drumuri.				
		1.1. Curatire. Profilare cu cilindrare. Variant alb.				
		1.1.1. Drum de acces la cimitir, partea inferioara. L=135 m.l. B=4 m.l. si L=225 m.l. B=3 m.l.				
1	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			440,16 46,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	183,00	47,03
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	198,15	20,21
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	198,15	251,65
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,50	3,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	289,50	12,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	210,00	54,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	197,00	4,93
		1.1.2. Centura la linie de la Morosanu. L=380 m.l. B=4 m.l.				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 517,05 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,15	3 745,03
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	198,15	297,23
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	198,15	198,15
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	55,00	55,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,50	46,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	289,50	12,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,00	569,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	197,00	81,56
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30
		1.1.3. Drum Tolea Vacari pina la iesire la asfalt. L=180 m.l. B=3 m.l.				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 517,05 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,15	3 745,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	198,15	297,22
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	198,15	198,15
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	55,00	55,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,50	46,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	289,50	12,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,00	569,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	197,00	81,56
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.